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Kupní smlouva č. 243131000014
k VZ NEN č. N006/24/V00017524

podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro
smluvní strany:

Kupující:
(fakturační adresa)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VZ 3131, U Sluncové 395/4, 186 01 Praha 8 -
Karlín

Jejímž jménem jedná: ředitel, plukovník gšt. Ing. Roman Tkačík
Adresa pro doručování
korespondence:
Adresy pro fakturaci:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon/fax:
Vyřizuje:
E-mail:

Prodávající: Petra Štěpánková
se sídlem: Žďárec u Skutče 81, 539 73 Skuteč
zapsaná v: V živnostenském rejstříku Městský úřad Chrudim
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: Petra Štěpánková
IČ: 66804833
DIČ: CZ7856263558
Bankovní spojení, č. ú.:
Telefon/fax:
Vyřizuje:
E-mail:

1. Účel smlouvy:
Účelem této smlouvy je zabezpečení různých kufrů a boxů pro skladování a přepravu majetku
KVV Praha.

2. Předmět smlouvy:
Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kufry a boxy v počtech a typech dle tabulky
v čl. 3 (dále také „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto movitým
věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
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3. Kupní cena:

P. č. Popis zboží/typ zboží
počet
MJ

Cena
MJ

bez DPH

Cena
MJ

s DPH

Celková
cena

bez DPH

Celková
cena

s DPH

1

TRANSPORTNÍ KUFR 3v1 PRO
ODVODNÍ KOMISE

Stanley PROSTACK věž 3v1
5 ks

2 350,00
Kč

2 843,50
Kč

11 750,00
Kč

14 217,50
Kč

2

KUFR PRO ZÁSTUPCE KVV
Alutec 61800 univerzální kufr na

nářadí pilotní
10 ks

1 260,00
Kč

1524,60
Kč

12 600,00
Kč

15 246,00
Kč

3

HLINÍKOVÝ KUFR (BEDNA) PRO
MATERIÁL POKOS

Hliníkový kufr na nářadí
2 ks

4 940,00
Kč

5 977,40
Kč

9 880,00
Kč

11 954,80
Kč

4

MALÝ UZAMYKATELNÝ
ARCHIVAČNÍ BOX

Archivační box Leitz malý 12 ks

1 999,00
Kč

2 418,79
Kč

23 988,00
Kč

29 025,48
Kč

5

HLINÍKOVÝ TRANSPORTNÍ BOX
(BEDNA)

Přepravní hliníkový box Alpos 70 litrů
B70 -0,8 mm

2 ks
2 700,00
Kč

3 267,00
Kč

5 400,00
Kč

6 534,00
Kč

Celková cena za zboží
63 618,00

Kč
76 977,78

Kč

Cena celkem bez DPH 63 618,00 Kč, slovy šedesát tři tisíc šest set osmnáct korun českých,
sazba DPH 21%, cena celkem s DPH 76 977,78 Kč, slovy sedmdesát šest tisíc devět set
sedmdesát sedm korun českých sedmdesát osm haléřů. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího související s dodáním zbožím.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to
v českém jazyce.

4. Doba a místo plnění:

Požadovaná doba dodání zboží:
Místo dodání zboží:

Doprava do místa plnění zakázky: prodávajícím (dopravné a balné hradí prodávající).

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném ter
st přebírajícího pracovníka (kontaktní osoby:

5. Fakturační a platební podmínky:

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek kupní smlouvy, s uvedením
identifikace smluvního vztahu (agendové číslo kupní smlouvy) a v členění podle příslušné
právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem
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s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na e-mail: fakturace@army.cz nebo 
do datové schránky: ukbwcxd. Dále musí být prodávajícím na faktuře uvedeno 
šestimístné číslo NS 313100. 
Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně 

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě 
jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury). 
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. 
 

6. Záruční podmínky: 
Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, poskytuje záruku 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní 
právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným 
ohlášením prostřednictvím emailové schránky prodávajícího pro doručování. Toto ohlášení 
bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady. 
Prodávající je povinen takto ohlášenou vadu řešit v místě plnění zakázky do 5 pracovních dnů 
od podání ohlášení a odstranit do 20 pracovních dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. 
Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 
zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.   
V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se 
vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující 
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího. 
Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní 
svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro 
doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.  
7. Zrušení smlouvy a sankce: 

Smluvní strany se domluvily na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů 
stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 
předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení 
zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení 
prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 pracovních dnů. 
V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za 
každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující 
uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro 
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doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

8. Zvláštní ujednání:

Prodávající je odpovědný za funkčnost své poskytnuté emailové adresy a pro účely kupní
smlouvy se email považuje za doručený následující pracovní den po jeho prokazatelném
odeslání na adresu druhé smluvní strany.

Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě
zániku dodavatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit svého
právního zástupce.

9. Závěrečná ujednání:
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě ceny přesahující 50 000,00 Kč bez DPH nastane účinnost nejdříve dnem uveřejnění
v Registru smluv v souladu se Zákonem 340/2015 Sb. o registru smluv.

Kupující:

an Tkačík

podepsáno elektronicky

Prodávající:
Petra Štěpánková

podepsáno elektronicky

Petra
Štěpánko
vá

Digitálně podepsal
Petra Štěpánková
Datum: 2024.07.08
22:05:52 +02'00'

Elektronický podpis: 9.7.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Vlasta Hájková

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 6.8.2026 14:06 +02:00


